

21.12.12 Kirgastumine

Tänu kõikide minu lugejate ees, kes reageerisid minu sisekaemusele Contemplationis 21.12.12, mille olin Teie ette toonud Jõulu esimesel pühal 2012.a.D., mis on ka minu sünnipäev, millal mind 1947.a. ristiti Isa ja Poja ja Püha Vaimu nimesse.

Küsitlus minule küll ootuspärast tulemust ei andnud, aga usun, et ausa ülevaate küll. Pea pooled vastanutest teatasid, et nemad ei ole mitte mingisuguseid muutusi tajunud ei 21.12.12 ega ka hiljem mitte. Umbes kolmandik kirjasaatjatest teatas, et nemad ei ole veel päris kindlad, kas nende kirgastumine pole mitte juhuslikku laadi. Seega ainult rõhuv vähemus väidab täie kindlusega, et alates 21.12.12 oldi nagu uuesti sündinud, ja et selline valgustatuse seisund on kestav ja ülimalt meeldiv. Masendavas vähemuses usun, et n.ö. contrad alles ärkavad ja märkavad, et maailm on muutunud. Nii saab ka enamusest protsessi tarvilik osapool, kes peab ise oma valikuid tegema. Inimesed ei ole, ega peagi sarnased olema, isegi eugeenika usksed ei tohiks ennast teistest kõrgemale seada, sest taevases arvepidamises, eriti viimse päeva valguses, saavad esimesed alandatud ja viimased ülendatud.

Minus asetleidnud muutuste selges ja helges teadmises usun, et armastuse käsk kui ülim käsk – vt. Püha apostel Pauluse kirjad korintlastele -, jõuab peagi ka enamuse teadvusse. Enne imelist kirgastumist ei jätkunud ka minul armastust, sest ma ei osanud leida nähtuste algpõhjuseid. Soovides eestlastes rohkem kreeklast näha, nimetasin oma armsaid kaasmaalasi mõttes nende alandlikkuse pärast langenud tõusikuteks ja ameeriklasi kuldvasika orjuses okupantideks. Nagu poleks ma teadnud, et nemad ei tea, mida nemad teevad. Oma traditsioonitarkuse harimatuses on nende võimalused pühade tõdede tundmaõppimisel olnud ehk liiga piiratud. Nii ei ole nemad oma saatuses süüdi ja meie ei ole kohtumõistjad. Teadmises, et Armageddon on käivitunud tema teatavaks tegemise hetkest, jätan kõik Looja hoolde. Vabandan langenud tõusikute ja materiaalse kapitali orjuses okupantide ees - kõigi ees, kes ei tea, mida nemad teevad.

Üle öö mõistsin, kui mõistmatu ma olen olnud. Innustun Ameerika vaimustusest taas sedavõrd, et minust on saanud minu emand Marika Katarina kodanikualgatusel asutatud fondi "New York 11 september 2001" üks entusiaste. Fondi asutamise otsus põhineb usul, et meie rahvas tahab, läbi oma valitud esindajate, mälestusega märkida meid kõiki puudutavat tragöödiat New York 11.09.2001. Mälestusmärk on kavas avada Marika Ameerika tädi Olli (Olga Ritso Kistler toim.) eraannetusel rajatud Okupatsioonide muuseumi rohealale Toompea jalamil – vt. avalikku üleskutset fondiga liitumiseks

http://www.terramariana.ee/web/?Conventus_Terra_Mariana:Pressiteade_15.01.2013.

Ilma, et ma oleksin 21.12.12 ennustustesse eriti tõsiselt suhtunud nagu ma kirjeldasin sama teemat esimeses osas selgitatud põhjustel – vt. Terra Mariana

http://www.terramariana.ee/web/?Stud._Dei_Contemplationis:Contemplationis_21.12.12 –toimus üleöö kirgastus minu endaga, mida ma ei oska ühegi loogikaga teisiti selgitada, kui Looja selge tahtväljendusega.

Eestlaseks olemise algpõhjused said minule alles 21.12.12 selgeks nagu ma poleks Püha Maarjamaa põlisisukate ajaloost kunagi midagi kuulnud. Korruga suudan olla mõistev meie rahva teenrite suhtes. Meie poliitilised juhid teenisid rahvast ka NSVL perioodil parimal viisil ja kui nõukogude kord taaskehtestatakse, siis jäävad nemad taas kord ustavalt oma rahva teenistusse, sest rahvas tahab teenimist sõltumata riigikorrast. Eugeenika printsiibist lähtuvalt on parem, kui teenivad parimad, ikka need, kes oskavad ja tahavad, mitte need, kes tahavad, aga ei oska. Selline selgus on mind tabanud või kristalliseerunud ajastatult 21.12.12. Selles selguses tean, et selle asemel, et komsomolis oma karjääri ehitada, ajasid mind minu kangelasgeenid vabadusvõitluse rindele - oma viga ...

Riik võib endale oma ajaloolastelt muidugi sobiva ajaloo tellida, mida sageli ka tehakse, aga et mitte oma rahvast naerualuseks teha, tuleb jälgida, et uus ajalugu ei erineks oluliselt teiste Maarjamaa valitsejate-aegsete kroonikute ja ajaloolaste poolt ammu kirja pandust. Samuti ei muudaks see eestlase ega lätlase põhjuslikke, hästi aretatud hingeomadusi ega ka vaimutalitust mitte. Olen ikka soovitanud Maarjamaa põlisasukatel õppida palju kannatanud iisraeli rahvalt, kelle kannatused algasid mäletatavasti juba Egiptuse orjapõlves. See tark ja eriliselt õnnistatud rahvas on osanud oma kannatused teiste rahvaste arvele kirjutada – nagu romadki. Nii, et teised vabatahtlikult oma süüd lunastada tahavad. Hilinenud võlgade sissenõudjatel enam eriti ruumi polegi, aga ikkagi on parem ausalt meelt avaldada, kuni on veel aeg. Hiljem võib ainult akadeemilist arvamust avaldada. Samas olukorras tahaks mina küll lunastust leida ja usun, et nii arvavad kõik eurooplased. Keegi ei vaidlustaks, et Maarjamaa oli hiljemalt aastast 1201 okupeeritud ala, koloonia, kus põlisasukatel polnud probleeme, sest nemad ei olnud selle maa poliitikasse kaasatud, selle rahva vastu pole keegi kunagi sõdinud – sõdisid ikka okupandid omavahel.

Tänu ameeriklastele, kes on vabatahtlikult püüdnud heastada ameerika põlisasukatele tehtud kahju. Oleks ju kõigiti õiglane nõuda vähemalt kompensatsiooni oma põliskodu kolonisaatoritelt läbi sajandite, aga nagu öeldud, eestlane pole kreeklane ja mina ei ole ka kreeklaste õiguste eest võidelnud ja hukkunud nagu poeet ja sõdur Lord G. N. Byron. Rahu ja armastuses ootan kannatlikult, et keegi veel 21.12.12 ärkaks vanas skafandris, aga uues vaimus, uuele ajastule.

Olen küllalt vana, et olla harjunud teadmisega, et minu aeg siin saab otsa ja minu enesearmastus on alati hästi rahuldatud olnud. Tahan sellega öelda, et minul ei ole selle loo avaldamisel mitte mingeid isiklikke ambitsioone ega ka komplekse - mida loogiliselt mõtlev lugeja olukorda hinnates võib hästi mõista. Nii huvitab mind kõigepealt minu isiklik hingeõnnistus, mille ma tahan Teie teenistuses ausalt välja teenida. Apokalüpsis Armageddoni tähenduses, nii nagu seda kirjeldab Johannese Ilmutusraamat, ei jää kindlasti olemata, sest see on kõigeväelise armastava Jumala töö, mis toob lunastuse õigetele ja hävingu eksinutele, kui nemad neile antud aega meelega ei täida. Nagu öeldud, on Armageddon ka nende jaoks käivitunud. Eugeenika ei selekteeri mitte kavalamaid, vaid targemaid igaviku tarvis, sest kõik kavalus on ajas ennasthävitav nagu tarkus igavene on, sest ta on kõiksuse edasiviiv jõud ja valitud ei pea muretsema, sest kõik ajaline jääb ajatu haldusesse.

Ühinen kõikide 21.12.12 mentaalse apokalüpsise üle elanud ja lunastatud valitute uues kvaliteedis. Soovin kõigile alanud ajastuga kiiret kohanemist.

Järgneb ...

Au ja austusega,

Teile ustav Stud. Dei Ioan Arendia Elita von Wolsky emand Marika Katarinaga

Contemplationis 21.12.12

Oma des Looja kingitusena õigust sündida traditsioonilises religioosses perekonnas olen alati teadnud, et Johannese Ilmutusraamatus kirjeldatud Armageddon, nagu Looja töötlus, tegevuspaik Palestiina Harmagedoni mägi. Eskatoloogilisi teadmisi kuulutatakse ka Vana Testamendi prohvetiraamatutes.

Selliselt on Viimseks Kohtupäevaks ette valmistatud kõik nõ. raamaturahvad nagu esiisa Aabrahami Jumala järgijad. Nii ootab täna Viimse Kohtupäeva lunastust ca 3,7 mlrd. rahvastikust maa peal so. kristlasi ca 33%, islamiusulisi ca 23 % ja judaiste ca 0,2%.

Esimese aastatuhandel eKr. jutlustas Viimsest Kohtupäevast Zarathustra ja alati on lisatud, et Akopalüpsise aega teab ükski Kõigeväeline armastav Jumal, ei ükski taevane ega prohvet maapeal, ei selgeltnägi ega tähetark. Üks meie perekonnatuttav, eriti tuntud aus tähetark kinnitab öeldut.

Olles kasvatatud olema valmis Viimseks Kohtupäevaks iga hetk või järgnev hetk, et selle hetke läbi lunastust leida – *Der Tod ist groß* -, mistõttu suhtusin Apokalüpsise ennustusse 21.12.12. erutuseta. Olgu kuidas on - peasi et hästi on! 22.12.12 hommikul nägin siin Pühal Maarjamaal ja ka rahvusvahelistes uudistes varjatut rõõmu nn eksituse pärast. Inimlik, muidugi, aga selle rõõmu taga oli tunda veel üht mugavat-vabastavat rõõmu - Jumalat ei ole ja Viimane Kohtupäev meid ei ohusta.

Peatuge palun hetkeks – ja mõelge palun ..., kas Jumal ikka oli 21.12.12. Apokalüpsise ennustajate hulgas või jätab Ellohim jätkuvalt Armageddoni pasunad enda kontrolli alla?

Ometi usun, et 21.12.12 saabus eelmise ajastu lõpp ja sündis uus aeg, kus õiged saavad Pühade Saladuste abil õiguse kõrgemale vastutuskohustusele eksinute peatamiseks ja Universumi seadustele alistamiseks. – Mina usun!

Kahjuks pole ma jõudnud sellise metamorfoosi tunnetuse osas paljusid veel küsitleda, aga ma teen seda ka praegu. Seni tean vaid üksikuid maarjamaalasi, kes imelist müstilist kogemust kinnitada võivad. Rohkem oldi selliseks taevaseks korralduseks valmis minule lähedastes ringkondades suurriikide organiseeritud keskustes. Kinnitan iga hetk kasvava enesekindlusega, et tunnen end kõrgendatud kvaliteedinõuete teenistusse valituna koos kaasnevate privileegidega Looja tahte parimaks teostuseks.

Tänus minu alaliste lugejate ja kaasamõtlejate ees. Ootan, et lugeja keskendunult mõtiskleks 21.12.12 taevasele korraldusele – ehk on temagi valituks osutunud? Tänu minu õpetatud vendadele, keda olen alati kutsunud minu kirjatükke kohendama.

Alandlikus ustavuses kogu jõu ja auga Stud. Dei Ioan emand Marika Katarinaga

Kirja pandud 2012.a.D. Jõulu I Pühal, Kristuse sünnipäeval, mis sai ka minu sünnipäevaks, kui mind 65 aastat tagasi ristiti sel päeval Lunastaja nimesse.